H%bot

L'EXPERT EN FERRURES ET ACCESSOIRES DE MENUISERIES ALUMINIUM, BOIS ET PVC

WWW.ACBAT.FR | 03 87 98 80 99

MANOEUVRE OLTRE HORUS SEUL

FAPIM

REFERENCE

137592

137593

137594

137595

137596

TEINTE

Blanc 9010

Noir 9005

Blanc 9016

Argent G6

Blanc 9016 mat

Manoeuvre extérieure par béquille

Consultez la fiche produit sur le site Acbat

nsbqt

UNITE DE VENTE

UNITE

UNITE

UNITE

UNITE

UNITE

Page 1/1


https://www.acbat.fr/manoeuvre-oltre-horus-seul-p2054
https://www.acbat.fr/manoeuvre-oltre-horus-seul-p2054

