

MANOEUVRE OLTRE HORUS SEUL

FAPIN

Manoeuvre extérieure par béquille

RÉFÉRENCE	TEINTE	UNITÉ DE VENTE
137592	Blanc 9010	UNITE
137593	Noir 9005	UNITE
137594	Blanc 9016	UNITE
137595	Argent G6	UNITE
137596	Blanc 9016 mat	UNITE

Consultez la fiche produit sur le site Acbat

